

Tommy Toft ApS
Heimdalsvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 82 98 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Tommy Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Toft ApS Heimdalsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 82 98 13
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 13. regnskabsår
Direktion	Tommy Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Form3 A/S, Kolding Hellooffice ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskab samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.344 mod -40.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.230 mod -689.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-37.344	-40.835
Andre finansielle indtægter	112.026	231.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.912</u>	<u>-880.402</u>
Resultat før skat	-47.230	-689.246
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-47.230</u>	<u>-689.246</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.230</u>	<u>-807.046</u>
Disponeret i alt	<u>-47.230</u>	<u>-689.246</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.850	72.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.850</u>	<u>72.850</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.065	704.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.065</u>	<u>704.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>776.915</u>	<u>776.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.573
Tilgodehavende selskabsskat	203.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.926</u>	<u>89.573</u>
Andre værdipapirer	3.653.983	3.687.332
Værdipapirer i alt	<u>3.653.983</u>	<u>3.687.332</u>
Likvide beholdninger	271.562	396.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.129.471</u>	<u>4.173.636</u>
Aktiver i alt	<u>4.906.386</u>	<u>4.950.551</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.297.045	4.466.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.499.045</u>	<u>4.664.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.496	0
Selskabsskat	0	202.141
Anden gæld	111.845	84.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.341</u>	<u>286.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.341</u>	<u>286.476</u>
Passiver i alt	<u>4.906.386</u>	<u>4.950.551</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	80.000	5.273.321	114.400	5.467.721
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-807.046</u>	<u>117.800</u>	<u>-689.246</u>
Egenkapital 1. september 2022	80.000	4.466.275	117.800	4.664.075
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-169.230</u>	<u>122.000</u>	<u>-47.230</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.297.045</u>	<u>122.000</u>	<u>4.499.045</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.581	0
Andre finansielle omkostninger	<u>119.331</u>	<u>880.402</u>
	<u>121.912</u>	<u>880.402</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.826.557</u>	<u>1.827.426</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-57.803</u>	<u>-9.805</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
